PAGE
2

	HUYỆN ỦY VĨNH THUẬN
BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 234-CV/BTGHU

Gửi đề cương tuyên truyền kỷ niệm
130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

(19/5/1890 - 19/5/2020)
	      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Vĩnh Thuận, ngày 20 tháng 4 năm 2020

      Kính gửi:    - Các chi, đảng ủy trực thuộc Huyện ủy,
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện,

- Các tổ chức đoàn thể chính trị-xã hội huyện,

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện,

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

- Đài Truyền thanh huyện,

- Ban Tuyên giáo Đảng ủy các xã, thị trấn.
Thực hiện Công văn số 994-CV/BTGTU, ngày 08-4-2020 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2020), Ban Tuyên giáo Huyện ủy gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh.
Xem đề cương tại đây:

[image: image1.png]

Đề nghị các chi, đảng ủy trực thuộc Huyện ủy, các cơ quan, đơn vị triển khai tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân.

Sau đợt tuyên truyền, báo cáo kết quả về Ban Tuyên giáo Huyện ủy trước ngày 25-5-2020.
	Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu.
	K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
(Đã ký)
Lê Văn Gìn